
Protokół z obrad XLV nadzwyczajnej sesji  

Rady Gminy w Przyrowie  

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

ad. 1. Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 9:00 otworzyła Przewodnicząca 

Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu listy obecności, Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy  

12 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. Radni nieobecni: Karol Auguściak, Mirosław Hamerla oraz Seweryn Młynarczyk. 

Przewodnicząca powitała osoby uczestniczące w obradach. 

ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „KOMUNIKACJA JURAJSKA” – referent Wójt Gminy Przyrów 

Robert Nowak. 

Pan Adam Morzyk, członek Zarządu Powiatu Częstochowskiego, szczegółowo omówił tematykę 

podejmowanej uchwały. Głos w dyskusji zabrali radni: Bartłomiej Bochenek, Wiesław Stanuchiewicz, 

Maria Stępień, Jarosław Nabiałek oraz Wójt Gminy Przyrów – Robert Nowak. 

Do projektu uchwały innych uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLV/278/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Jurajskiego Związku 

Powiatowo-Gminnego pod nazwą „KOMUNIKACJA JURAJSKA” – referent Wójt 

Gminy Przyrów Robert Nowak. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLV/279/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu). 

ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia 

świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności – 

referent Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Tematykę podejmowanej uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLV/280/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta 11 głosami za, 1 głos był wstrzymujący się (Protokół 

głosowania w załączeniu). 

 



ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Przyrów – 

referent Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Tematykę podejmowanej uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. Kilka słów na ten temat powiedział również Wójt. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLV/281/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta 11 głosami za, 1 głos był wstrzymujący się (Protokół głosowania 

w załączeniu). 

ad. 7. Komunikaty i wolne wnioski 

Wójt zaprosił zebranych na dożynki gminne (3 września 2023 roku) oraz na uroczyste otwarcie 

oczyszczalni ścieków (8 września 21023 roku). 

ad. 8.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła obrady XLV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Przyrów. 

 

Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
Relacja z obrad dostępna jest na stronie: https://przyrow.sesja.pl  

https://przyrow.sesja.pl/

